provedení dodávky a díla podle této Smlouvy. 

IV. 

Cena díla a platební podmínky 

4.1. Smluvní strany si ujednávají celkovou cenu plnění dle této Smlouvy, tj. souhrnnou cenu 

díla zahrnující i cenu veškerého dodaného zařízení tak, že celková cena činí částku ve výši 

2.921.913,92 Kč (slovy: dva miliony devět set dvacet jedna tisíc devět set třináct korun 

českých a devadesát dva haléřů) včetně DPH. V částce je zahrnuta DPH v zákonné sazbě 21 

% ve výši 507.109,03 Kč, cena bez DPH činí 2.414.804,89 Kč.  

4.2. Cena ujednaná v odst. 4.1. je celková, nepřekročitelná a zahrnuje cenu veškerého plnění